MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
Dane aktualne na dzień: 16-06-2025 06:37
Link do produktu: https://www.motorus.pl/tourmax-tloczek-zacisku-hamulcowego-z-uszczelniaczami-honda-cb400n-cb750900f-
cbr6001000f1-p-116924.html
TOURMAX tłoczek zacisku hamulcowego z
uszczelniaczami HONDA CB400N,
CB750/900F, CBR600/1000F1
Cena 69,50 zł
Dostępność 2 do 30 dni
Czas wysyłki 2 do 30 dni
Numer katalogowy CPK-110
Producent TOURMAX
Opis produktu
TOURMAX CPK-110 tłoczek zacisku hamulcowego z uszczelniaczami HONDA CB 400N, CB750/900F,
CBR600/1000F1
Zdjęcia poglądowe.
TOURMAX tłoczki zacisków hamulcowych.
Średnica wewn.    :   22.70 mm
Średnica zewn.    :   26.95 mm
Wysokość    :   35.10 mm
Przykładowe dopasowanie:
Model    Kod roku    Typ      VIN (od - do)    Rocznik    Il. cyl.    Moc silnika
Honda CB 400 N Euro    C    CB400N    CB400N-3300004    CB400N-3399999    1982    2    27 PS, 20 kW
Honda CB 400 N Euro    C    CB400N    CB400N-2300012    CB400N-2399999    1982    2    43 PS, 32 kW
Honda CB 400 N Euro    D    CB400N    CB400N-3400001    CB400N-3499999    1983    2    27 PS, 20 kW
Honda CB 400 N Euro    D    CB400N    CB400N-2400001    CB400N-2499999    1983    2    43 PS, 32 kW
Honda CB 400 N Euro    D    CB400N    CB400N-3400001    CB400N-3499999    1984    2    27 PS, 20 kW
Honda CB 400 N Euro    D    CB400N    CB400N-2400001    CB400N-2499999    1984    2    43 PS, 32 kW
Honda CB 400 N Euro    D    CB400N    CB400N-3400001    CB400N-3499999    1985    2    27 PS, 20 kW
Honda CB 400 N Euro    D    CB400N    CB400N-2400001    CB400N-2499999    1985    2    43 PS, 32 kW
Honda CB 750 F Bol d´Or    C    RC04    RC04-2300008    RC04-2399999    1982    4    79 PS, 58 kW
Honda CB 750 F2 Bol d´Or    C    RC04    RC04-4000012    RC04-4099999    1982    4    79 PS, 58 kW
Honda CB 900 F Bol d´Or    B    SC01    SC01-2200038    SC01-2209987    1981    4    95 PS, 70 kW
Honda CB 900 F2 Bol d´Or    B    SC01    SC01-4000012    SC01-4010949    1981    4    95 PS, 70 kW
Honda CB 900 F Bol d´Or    C    SC09    SC09-2000019    SC09-2099999    1982    4    95 PS, 70 kW
Honda CB 900 F2 Bol d´Or    C    SC09    SC09-4000025    SC09-4099999    1982    4    95 PS, 70 kW
Honda CB 900 F Bol d´Or    D    SC09    SC09-2100001    SC09-2199999    1983    4    95 PS, 70 kW
Honda CB 900 F2 Bol d´Or    D    SC09    SC09-4100001    SC09-4199999    1983    4    95 PS, 70 kW
Honda CB 1100 R    B2    SC05    SC05-2000008    SC05-2000969    1981    4    100 PS, 74 kW
Honda CB 1100 R    C2    SC08    SC08-2000013    SC08-2001987    1982    4    100 PS, 74 kW
Honda CB 1100 R    D2    SC08    SC08-2100716    SC08-2102025    1983    4    100 PS, 74 kW
Honda CB 1100 F Bol d´Or    D    SC11    SC11-2000016    SC11-2099999    1983    4    100 PS, 74 kW
Honda CB 1100 F Bol d´Or    D    SC11    SC11-2000016    SC11-2099999    1984    4    100 PS, 74 kW
Honda CBR 600 F    H    PC19    PC19-3000002    PC19-3001007    1987    4    50 PS, 37 kW
Honda CBR 600 F    H    PC19    PC19-2000002    PC19-2007345    1987    4    85 PS, 63 kW
Honda CBR 600 F    J    PC19    PC19-3100001    PC19-3100525    1988    4    50 PS, 37 kW
Honda CBR 600 F    J    PC19    PC19-2100861    PC19-2106279    1988    4    85 PS, 63 kW
Honda CBR 600 F    K    PC23    PC23-3000001    PC23-3000450    1989    4    50 PS, 37 kW
Honda CBR 600 F    K    PC23    PC23-2000013    PC23-2007754    1989    4    93 PS, 68 kW
wygenerowano w programie shopGold
MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
Honda CBR 600 F    L    PC23    PC23-3100001    PC23-3100450    1990    4    50 PS, 37 kW
Honda CBR 600 F    L    PC23    PC23-2100003    PC23-2105857    1990    4    93 PS, 68 kW
Honda CBR 1000 F    H    SC21    SC21-2000016    SC21-2010711    1987    4    100 PS, 74 kW
Honda CBR 1000 F    J    SC21    SC21-2100809    SC21-2108376    1988    4    100 PS, 74 kW
Honda CBR 1000 F dual CBS    P    SC24    SC24-2400029    SC24-2403807    1993    4    98/134 PS, 72/98 kW
Honda CBR 1000 F dual CBS    R    SC24    SC24-2500004    SC24-2502755    1994    4    98/134 PS, 72/98 kW
Honda CBR 1000 F dual CBS    S    SC24    SC24-2600001    SC24-2601765    1995    4    98/134 PS, 72/98 kW
Honda CBR 1000 F dual CBS    T    SC24B    JH2 SC24B-TM000001    JH2 SC24B-TM000621    1996    4    98/134 PS, 72/98 kW
Honda CBR 1000 F dual CBS    V    SC24B    JH2 SC24B-VM100001    -    1997    4    98/134 PS, 72/98 kW
Honda CBR 1000 F dual CBS    V    SC24B    JH2 SC24B-VM100001    -    1998    4    98/134 PS, 72/98 kW
Honda CBR 1000 F dual CBS    X    SC24B    JH2 SC24B-XM200001    -    1999    4    98/134 PS, 72/98 kW
Honda CBR 1000 F dual CBS    X    SC24B    JH2 SC24B-XM200001    -    2000    4    98/134 PS, 72/98 kW
Honda CBX 1000 Pro Link    B    SC06    SC06-2300740    SC06-2399999    1981    6    100 PS, 74 kW
Honda CBX 1000 Pro Link    C    SC06    SC06-2400001    SC06-2499999    1982    6    100 PS, 74 kW
Honda CBX 1000 Pro Link    C    SC06    SC06-2400001    SC06-2499999    1983    6    100 PS, 74 kW
Honda CN 250 Helix    G    MF020    MF020-GK000001    MF020-GK001802    1986    1    17 PS, 13 kW
Honda CN 250 Helix    G    MF020    MF020-GK000001    MF020-GK001802    1987    1    17 PS, 13 kW
Honda CN 250 Helix    G    MF020    MF020-GK000001    MF020-GK001802    1988    1    17 PS, 13 kW
Honda CN 250 Helix    G    MF020    MF020-GK000001    MF020-GK001802    1989    1    17 PS, 13 kW
Honda CN 250 Helix    G    MF020    MF020-GK000001    MF020-GK001802    1990    1    17 PS, 13 kW
Honda CN 250 Helix Spazio    M    MF02    MF02-5200003    -    1991    1    17 PS, 13 kW
Honda CN 250 Helix Spazio    M    MF02    MF02-5200003    -    1992    1    17 PS, 13 kW
Honda CN 250 Helix Spazio    M    MF02    MF02-5200003    -    1993    1    17 PS, 13 kW
Honda CN 250 Helix Spazio    R    MF02    MF02-5400005    -    1994    1    17 PS, 13 kW
Honda CN 250 Helix Spazio    S    MF02    MF02-5500004    -    1995    1    17 PS, 13 kW
Honda CN 250 Helix Spazio    T    MF02A    JH2 MF02A-TK000001    JH2 MF02A-TK005198    1996    1    17 PS, 13 kW
Honda CN 250 Helix Spazio    V    MF02A    JH2 MF02A-VK010003    -    1997    1    17 PS, 13 kW
Honda CN 250 Helix Spazio    V    MF02A    JH2 MF02A-VK010003    -    1998    1    17 PS, 13 kW
Honda CN 250 Helix Spazio    X    MF02A    JH2 MF02A-XK030001    -    1999    1    17 PS, 13 kW
Honda FT 500    C    PC07    PC07-3000002    PC07-3099999    1982    1    27 PS, 20 kW
Honda FT 500    C    PC07    PC07-2000020    PC07-2099999    1982    1    34 PS, 25 kW
Honda FT 500    C    PC07    PC07-3000002    PC07-3099999    1983    1    27 PS, 20 kW
Honda FT 500    C    PC07    PC07-2000020    PC07-2099999    1983    1    34 PS, 25 kW
Honda NS 400 R    F    NC19    NC19-2000062    NC19-2099999    1985    3    72 PS, 53 kW
Honda NS 400 R    F    NC19    NC19-2000062    NC19-2099999    1986    3    72 PS, 53 kW
Honda SRX 50 Shadow    W    AF42B    JH2 AF42B-WK000001    -    1998    1    4,1 PS, 3 kW
Honda SRX 50 Shadow    X    AF42B    JH2 AF42B-XK050001    -    1999    1    4,1 PS, 3 kW
Honda SRX 90 IT Shadow    W    HF09A    JH2 HF09A-WK000001    -    1998    1    7,7 PS, 5,7 kW
Honda SRX 90 IT Shadow    X    HF09A    JH2 HF09A-XK020001    -    1999    1    7,7 PS, 5,7 kW
Honda SRX 90 IT Shadow    X    HF09A    JH2 HF09A-XK020001    -    2000    1    7,7 PS, 5,7 kW
Honda SXR 50 MM    W    AF37H    VTM AF37H-0WE000001    VTM AF37H-0WE000301    1998    1    3,8 PS, 2,8 kW
Honda SXR 50 MM    X    AF37H    VTM AF37H-0XE000001    VTM AF37H-0XE999999    1999    1    3,8 PS, 2,8 kW
Honda SXR 50 MM    X    AF37H    VTM AF37H-0XE000001    VTM AF37H-0XE999999    2000    1    3,8 PS, 2,8 kW
Honda VF 750 F Interceptor V45    D    RC15    RC15-2000015    RC15-2099999    1983    4    90 PS, 66 kW
Honda VF 750 F Interceptor V45    E    RC15    RC15-2100001    RC15-2103925    1984    4    90 PS, 66 kW
Honda VFR 750 F    G    RC24    RC24-2000218    RC24-2007371    1986    4    100 PS, 74 kW
Honda VFR 750 F    H    RC24    RC24-2100006    RC24-2104335    1987    4    100 PS, 74 kW
TOURMAX
TOUR MAX to japoński producent części motocyklowych jakości OEM. TOURMAX dostarcza motocyklowe części zamienne takie
jak łożyska do kół oraz główki ramy oraz zestawy naprawcze do pomp hamulca i sprzęgła oraz wiele innych części
motocyklowych. TOURMAX to 100% JAPAN części motocyklowe i technika motocyklowa w sklepie MOTORUS.PL
„TOUR MAX” jest znakiem towarowym firmy MC International, Inc., Osaka, Japonia, założonej w 1972 roku.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold